2021年 10月 26 日

各   位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は 2021 年 11 月１日付で、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

当社は、直販事業として自社の工場で製造した冷凍弁当を自社ＥＣサイト等で販売しており、今後この事

業の更なる拡大を目指すにあたり、体制を強化する目的で、システム機能と物流機能を統合したＥＣ部を新

設いたします。

この組織変更により、直販事業においては、プロモーション、ＥＣサイトの構築・運営など、受注から配

送までの必要な機能をワンストップで提供することが可能となります。また、全社の業務プロセスを俯瞰す

る部署として、部署横断的にシステム改善を担い、当社の持続的な成長ならびに企業価値の更なる向上につ

なげてまいります。

２．人事異動（2021年 11月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

吉濱 耕生 ＥＣ部長兼情報システム課長 管理部情報システム課長

以 上

会 社 名 株 式 会 社 シ ル バ ー ラ イ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 清 水 貴 久

 （コード番号：9262 東証第一部）

問合せ先 管理部次長兼経営企画課長 齋 藤 玲 子

 （TEL. 03-6300-5629）